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Vår världspresident Ebe Martines motto för 2021-2022
Pink First

Kallelse : 1 februari träffas vi för en kort promenad och lunch.
Vi ses vid parkeringen vid Dräggsjön kl.12.00 och äter sedan lunch på
Två Skyttlar. Var och en betalar sin lunch. Den som bara vill vara med
och äta, möter upp till lunchen kl.13.00

Eftersom vi inte har lotteri så kom ihåg att du kan Swisha bidrag till
våra projekt. Swisha till Tina 076 635 00 07 ange projekt eller direkt
till
IW- doktorn Plusgiro 29 70 96-0
Narkotikabekämpning 6 12 05-1
Garissa 11 00 08-0

Hoppas vi ses på promenad!

Anmälan för lunch till Barbro Karlsson tel. 073 8061979,eller
barbro2604@gmail.com senast torsdagen den 27  jan. kl.  20.00

En liten bukett kan glädja någon!

mailto:barbro2604@gmail.com


Information från förra mötet
Vi firade IW-dagen i Annika Lennströms hem. Vår president Anita Olla tände
vårt ljus,  sa de viktiga orden i vårt motto  och riktade särskilt välkommen till
våra gäster, Susanne Fagerström och Sofia Hidendal.

Vår distriktspresident Susanne Fagerström gjorde sitt första klubb-
besök. Under hennes nästan två år i den rollen har det  varit
mest digitala eller inställda möten.

Det viktigaste hon ville förmedla var vikten av att vi håller kontakt med
varandra. Dessutom berättade hon en  del från RÅM i Alingsås.
Våra projekt Garissa och Narkotikabekämpning kommer att fortsätta. När det
gäller Silviasystrar kommer resterande medel att delas ut och projektet att
avslutas. Past rådspresident Ewa Jägevall blir sammankallande i en grupp som
ska spåna på nya projekt.
RÅM beslutade att matriklarna ska tryckas men att vi ska fortsätta verka för
att använda Hemsidans matrikel som ska vara uppdaterad. Detta är mer miljö-
vänligt. Vår rådspresident Gertie Stenkula anser att vi ska hjälpas åt så alla får
grundläggande  IT-kunskap.
Att vår klubb är värd för DÅM  8 oktober i år nämndes också.

3 min Inner Wheel hölls av Annika Lennström. Hon berättade lite om varför vi
firar IW-dagen.
Beslut ang lotteriet
Mötet beslutade att skänka de 728:-  till Garissa. Klubben höjde det till 1000:-

“Kan man bli Frölundabo?”
Detta var ämnet som Sofia Hidendal talade över. Hon började med att rada upp
lite olika föremål; Häftapparat,fotboll,vante, blått band och en liten trähäst.Med
dessa som utgångspunkt berättade hon om sin väg att i Frölunda få kontakt och
vänner. Hon växte upp i Alingsås, gick på Strömma lanthushållsskola och
flyttade så småningom till Östra Frölunda. Där arbetade hon först på en fabrik.
Hon gick med i fotbollslaget. Arbete  som avbytare på gårdarna passade ett tag.
Hennes man är bonde, men i början bodde de i lägenhet i byn.  Sedan flyttade
de till gården. De fick under tiden tre barn. Genom att starta symöte fick hon
fler kontakter. Därefter ledde hon den kvinnliga gymnastikklubben trots att hon
som ung inte gillat gymnastik. Nu är hon engagerad i ett stall i Håcksvik en by
inte långt hemifrån.
Hon fängslade oss med sitt charmiga  sätt att berätta om sig själv och sin strävan
att bli Frölundabo. Vi skrattade mycket trots att vi kan ana att det inte alltid är
lätt att få kontakt på en ny plats. Språket i Frölunda var inte helt lätt att förstå i
början.




